
firemnibankid.cz
  

Firemní Bank iD
Elektronické podepisování dokumentů a 
ověření identity osob

jakubbrada.cz



Co je Bank iD?

● Bank iD je metoda digitálního ověření vaší totožnosti.

● Díky ní se můžete bezpečně přihlašovat do portálů různých firem a 
státní správy, a to stejně jednoduše jako do internetového 
bankovnictví.

● Pomocí Bank iD můžete on-line podepisovat dokumenty a smlouvy.

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz



Co vám Bank iD nabízí?

● Úsporu mzdových nákladů v rámci administrativy smluvní 
dokumentace.

● Zrychlení procesu podpisů.

● Instalaci software na podepisování dokumentů garantujeme do 3 
pracovních dnů.

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz



Co obsahuje licence?
● Instalace software
● Licenci k časově neomezenému užití
● Předplacený server WEDOS NoLimit Extra na 2 roky (je možné mít 

vlastní)
● Nastavení Vašeho brandu (loga, barvy, custom e-maily zprávy, 

vlastní doména)
● Nová doména 1. řádu na 1 rok (je možné využít vlastní např. 

podpis.firma.cz)
● Zákaznická podpora 24/7

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz



Cena a provozní náklady

● 30.000 Kč bez DPH za SW (už nikdy neplatíte další licenční poplatky!)

● Neplatí se žádný paušál ani předplacený “kredit”

● Cena za podpis 5,49 Kč bez DPH (platí se zpětně za předchozí 
měsíc)

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz



Příklad úspor při využití Bank iD

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz

Z průzkumu u našich klientů víme, že komunikace a příprava smluvní 
dokumentace zabere sekretariátu v průměru 2,5h (150 minut). Z toho 
více než polovina času, tedy 1,25h (75 minut) je věnována domluvení na 
způsobu a samotném podpisu jednotlivých stran.

Po zavedení ověření identity osob a podpis dokumentů přes Bank iD se 
tento úkon zkrátil v průměru na 5 minut.

Při průměrné mzdě* pracovníku sekretariátu to představuje úsporu cca. 
250 Kč na dokument.

* zdroj: https://www.platy.cz/platy/administrativa



Výpočet úspor při využití Bank iD

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz

Nyní víme, že úspora představuje cca 250 Kč na dokument. To znamená, že 
při každém podpisu nového dokumentu se tato úspora bude zvyšovat na:

● 2.500 Kč na 10 dokumentů
● 12.500 Kč na 50 dokumentů
● 25.000 Kč na 100 dokumentů
● 75.000 Kč na 300 dokumentů

Při využivání Bank iD po dobu jednoho roku a průměru 300 podepsaných 
dokumentů za měsíc, ušetříte klidně až 900.000 Kč



Prestiž vašeho brandu

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz

Software je instalován tak, že Vy se stáváte provozovatelem. Není zde žádná 
další strana, jako tomu je u konkurenčního řešení. Se svými klienty, partnery 
a zaměstnanci komunikujete vlastním brandem a jménem.

Proces podpisu je inovativní a Vaše společnost získá u podepisujících i 
veřejnosti v této souvislosti prestiž.



Shrnutí hlavních výhod

firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz

● Snížení nákladů spojených s podpisy smluvní dokumentace
● Digitalizace a archivace smluvní dokumentace
● Zrychlení procesu podepsání dokumentu
● 100% kontrola nad smluvními dokumenty
● Bezpečnost - nikdo jiný (ani poskytovatel služby) nemá přístup ke smluvním 

dokumentům
● Důvěryhodnost díky jménu banky
● Podpis je nezpochybnitelný. Ověření identity a podpis garantují banky
● Jednoduchost - podpis zvládne každý
● Bankovní identita je dostupná automaticky pro více než 6 mil. lidí v rámci 

internetového bankovnictví
● Bank iD je podporováno a využíváno státem



firemnibankid.cz
  

jakubbrada.cz

Máte zájem o Bank iD, nebo 
se chcete jen poradit?

+420 775 684 704

jakub@jakubbrada.cz
  


